
ZARZĄDZENIE NR GKG.G0.0200.81.2019  
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu  
z dnia 5 grudnia 2019r. 
 
w sprawie: powo łania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu 
umowy nr GKG.GO.2130.4.2019 zawartej 25 czerwca 2019r. dla zadania pn: „wykonanie 
przetworzenia dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 
zakresie rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli z założenia 
ewidencji gruntów do postaci cyfrowej w podziale na 7 części". 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Dokonuję zmiany w składzie komisji odbioru w zakresie Części V cyfryzacji 
dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie rejestrów gruntów, skorowidzów 
działek i skorowidzów właścicieli dotyczących Gminy Swarzędz realizowanej w ramach 
umowy nr GKG.GO.2130.4.2019: 
1. Wyłączam ze składu komisji odbioru Panią Marię Waszkowiak — członka komisji, 
2. Powołuję do składu komisji Pana Mariusza Bąka — członka komisji. 
 
§2  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Zespołu Aktualizacji Ewidencji 
Gruntów i Budynków w Wydziale Ewidencji Gruntów i Budynków. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


